
税抜

税込

備考

1

2 落札

3

4

5

6

7

（ ×1.10＝ )

　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

9,000円 9,900円

株式会社江東微生物研究所盛岡営業
所

11,000円

エヌエス環境株式会社盛岡支店 20,000円

日鉄環境株式会社分析ソリューション
事業本部東日本センター

9,600円

株式会社理研分析センター盛岡営業
所

10,000円

一般財団法人岩手県薬剤師会検査セ
ンター

9,000円

株式会社大東環境科学 辞退

商号又は名称 第1回 第2回 第3回

株式会社ＥＹＳ 12,000円

入　札　調　書

放射能濃度測定業務単価契約

入札年月日 令和6年5月21日

立会人 下記業者

予定
価格

15,000円

16,500円


