

入 札 調 書

放射能濃度測定業務単価契約

入札年月日		令和6年5月21日
立会人		下記業者
予定 価格	税抜	15,000円
	税込	16,500円

	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社EYS	12,000円			
2	一般財団法人岩手県薬剤師会検査センター	9,000円			落札
3	株式会社大東環境科学	辞退			
4	日鉄環境株式会社分析ソリューション事業本部東日本センター	9,600円			
5	株式会社理研分析センター盛岡営業所	10,000円			
6	株式会社江東微生物研究所盛岡営業所	11,000円			
7	エヌエス環境株式会社盛岡支店	20,000円			

当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

(9,000円 × 1.10 = 9,900円)